

Leszek Koziowski

Wykształcenie

1994 – Uniwersytet Warszawski, Wydział Prawa i Administracji

1998 – radca prawny, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie

Doświadczenie zawodowe

Od początku kariery zawodowej związany z rynkiem kapitałowym. W latach 1994 - 1999 w Komisji Papierów Wartościowych, początkowo w Biurze Domów Maklerskich i Funduszy Powierniczych, później jako radca Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych.

W czasie pracy w Komisji Papierów Wartościowych pełnił także funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych.

Obecnie w GESSEL, KOZIOROWSKI Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów sp. p., gdzie stworzył i zarządza działem prawa rynku kapitałowego - zatrudniony od 1999 roku, od 2002 roku wspólnik.

Pełnił funkcję arbitra Sądu Giełdowego przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Od 2015 roku zasiada w Komitecie Ładu Korporacyjnego przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, gdzie współtworzył Dobre Praktyki Spółek Notowanych 2016 i najnowsze: Dobre Praktyki Spółek Notowanych 2021.

Pełnił funkcje przewodniczącego i członka Rad Nadzorczych w wielu spółkach akcyjnych prywatnych i publicznych, np. IGLOTEX S.A. (przewodniczący RN), ESALIENS TFI S.A. (przewodniczący RN), Zakłady Odzieżowe BYTOM S.A., TETA S.A. (przewodniczący RN), TAURON Polska Energia S.A. (w latach 2010-2017 oraz od 2021 roku).

Rekomendacje

Od 2005 roku regularnie znajduje się wśród rekomendowanych prawników w zakresie prawa rynku kapitałowego w rankingach Rzeczypospolitej (m.in., ale nie wyłącznie w ostatnich dwóch latach wskazany jako lider w dziedzinie „Przygotowania wejścia na giełdę”), Forbes, Chambers, Legal500. Rekomendacje w tych rankingach otrzymuje także corocznie kierowany przez niego dział prawa rynku kapitałowego GESSEL, KOZIOROWSKI Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów sp. p.

Publikacje

Autor publikacji z zakresu prawa rynku kapitałowego w Przeglądzie Prawa Handlowego, Prawie Papierów Wartościowych, Radcy Prawnym, Rynku Kapitałowym, ale także w Rzeczypospolitej, Gazecie Giełdy Parkiet, Dzienniku Gazecie Prawnej.

Kolekcjoner

Pasjonat prawa rynku kapitałowego, ale też jego historii, w szczególności historii giełdy. Kolekcjoner historycznych polskich papierów wartościowych. Od 2009 roku Prezes Stowarzyszenia Kolekcjonerów Historycznych Papierów Wartościowych. Autor licznych publikacji i artykułów naukowych poświęconych historii gospodarki i kapitału oraz kolekcjonerstwu.